

公示内容

公示期：2023-05-07至2023-05-09

兹有建设单位<杭州上城区城市建设发展集团有限公司>的<金牛坊小区1幢、2幢外立面修复工程>

项目编号为< A3301020070506269001211 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

| 序号 | 单位名称 | 项目经理 (总监) | 投标价格 (万元) | 工期 | 得分 | 造价师 | 其他 |
|----|--------------|--------------|--------------|-----|-------|-----|----|
| 1 | 浙江旺宸建设有限公司 | 张春芳 | 611.4960 | 120 | 98.00 | | |
| 2 | 浙江运诚建设集团有限公司 | 丁一丹 | 611.4689 | 120 | 97.98 | | |
| 3 | 浙江筑扬建设有限公司 | 谭霞 | 611.4184 | 120 | 97.95 | | |

资格条件对业绩的要求:

自2018年04月01日以来完成过单个合同额在600万元(含)及以上房屋建筑工程业绩;证明材料:同时提供合同、经行业主管部门备案的中标证明(中标通知书或直接发包备案单等)、竣工验收证明,三者缺一不可。如以上相关证明不能体现项目特征、规模的,则应出具加盖业主单位公章的证明资料原件扫描件。时间以竣工验收时间为准。

评标办法对业绩的评审标准:

无

910263

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江旺宸建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|------------|--------------|------------|-----------------------|-------------------|-----------|
| 浙江旺宸建设有限公司 | 年产3亿片滤光片建设项目 | 美德瑞科技有限公司 | 2020.08.02-2021.10.26 | 中标通知书、施工合同、竣工验收报告 | 专家评审意见:符合 |

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|----------------|----------|------|
|---------|------|------------|----------------|----------|------|

910263

中标候选人业绩:

中标候选人: 浙江运诚建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|--------------|-------------------|--------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------|
| 浙江运诚建设集团有限公司 | 浙江万森电子科技有限公司-厂房工程 | 浙江万森电子科技有限公司 | 2020年3月2日完成合同金额1335万元房屋建筑工程业绩 | 施工合同、竣工验收记录、浙江省建筑市场公共服务系统截图 | 专家评审意见:符合 |

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|----------------|----------|------|
|---------|------|------------|----------------|----------|------|

910263

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江筑扬建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|------------|----------------|-----------------|--|----------------------|-----------|
| 浙江筑扬建设有限公司 | 三都镇三江口村杨家安置房工程 | 建德市三都农村住房改造有限公司 | 2022年11月23日竣工完成三都镇三江口村杨家安置房工程，中标价5741.0482万元 | 提供施工合同、中标通知书，竣工验收证明。 | 专家评审意见：符合 |

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|----------------|----------|------|
|---------|------|------------|----------------|----------|------|

910263

否决投标原因及依据:

| 序号 | 单位名称 | 存在问题 | 不符合招标文件的条款 |
|----|-----------------|-------|--|
| 1 | 浙江嘉杰建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 2 | 恒宏建设集团有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 3 | 浙江安都建设有限公司 | 初步评审 | 在【初步评审】中【未按要求提交投标保证金】未通过评审； |
| 4 | 杭州顺辉建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 5 | 杭州坤融建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 6 | 浙江米佑建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 7 | 湖州金水建设工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 8 | 浙江鸿腾市政园林建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 9 | 浙江铭润工程建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 10 | 浙江合原建设工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 11 | 浙江丽豪市政园林有限公司 | 技术标评审 | 在【技术标明细评审】中【（二）关键施工技术方案的不可行的；】未通过评审； |
| 12 | 浙江中帅建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 13 | 浙江寰宇建设工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 14 | 江苏金宇通建设科技集团有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 15 | 衢州金泽建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 16 | 杭州景茂建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 17 | 杭州德晟建设安装有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 18 | 杭州睦远建设工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |
| 19 | 杭州八帆建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【不满足企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证等】未通过评审； |

2023年05月06日